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STAVEBNÁ VÝROBA 2021 

       Podniky stavebnej výroby podľa tržieb (v EUR)					   

P. č.   Názov podniku

Tržby za  
vlastné  
výkony  
a tovar  

celkom 2021

Tržby za  
vlastné  
výkony  
a tovar  

celkom 2020

Zmena % Pridaná hodnota

1 STRABAG, s. r. o., Bratislava 171 143 178 146 065 664 17,2 19 808 606

2 STRABAG Pozemné a inžinierske staviteľstvo, , s. r. o., Bratislava 149 340 505 158 533 473 -5,8 6 404 300

3 Skanska SK, a. s., Bratislava 109 005 749 36 363 551 199,8 25 530 242

4 EUROVIA SK, a. s., Košice 104 260 615 75 861 159 37,4 23 810 156

5 IN VEST, s. r. o., Šaľa 84 190 679 45 022 210 87,0 17 020 360

6 HB REAVIS MANAGEMENT, spol. s r. o., Bratislava 82 451 603 86 802 686 -5,0 3 927 616

7 Adifex, a. s., Bratislava 71 238 844 26 633 303 167,5 4 976 089

8 Goldbeck, s. r. o., Bratislava 67 448 222 25 222 072 167,4 4 023 943

9 COLAS Slovakia, a. s., Trnava 57 493 000 76 177 000 -24,5 11 451 000

10 Metrostav Slovakia, a. s., Bratislava 48 963 973 36 030 407 35,9 6 573 321

11 INGSTEEL, spol. s r. o., Bratislava 48 174 693 38 041 758 26,6 5 001 078

12 Chemkostav, a. s., Michalovce 40 692 850 23 017 068 76,8 5 709 931

13 HSF System SK, s. r. o., Žilina 34 581 720 24 598 537 40,6 3 948 727

14 ISMONT, s. r. o.,Trnava 34 581 720 24 598 537 40,6 3 948 727

15 DYNAMIK HOLDING, a. s., Nitra 32 492 878 40 249 276 -19,3 1 118 826

16 VOLTATECH, a. s., Bratislava 32 126 973 15 753 004 103,9 8 976 267

17 DESTAV, spol. s r. o., Nesluša 31 816 700 19 711 763 61,4 4 079 758

18 Cestné stavby Liptovský Mikuláš, spol. s r. o., Liptovský Mikuláš 31 312 703 12 306 333 154,4 6 618 874

19 HOCHTIEF SK, s. r. o., Bratislava 30 269 870 29 669 260 2,0 4 792 729

20 L-Construction, s. r. o., Bratislava 29 058 636 27 501 297 5,7 2 304 123

21 ASSYX, spol. s r. o., Bratislava 25 707 707 23 879 295 7,7 1 590 616

22 ViOn, a. s., Zlaté Moravce 25 151 056 24 680 905 1,9 4 533 726

23 COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s. r. o., Banská Štiavnica 23 836 832 26 664 029 -10,6 10 065 666

24 HANT BA, a. s., Považská Bystrica 23 742 506 27 102 822 -12,4 5 783 727

25 ELIMER, a. s., Nové Mesto nad Váhom 22 435 179 17 296 584 29,7 1 784 862

26 VODOHOSPODÁRSKE STAVBY, a. s., Bratislava 21 931 011 24 118 645 -9,1 2 926 395

27 PRORECO, s. r. o., Trenčianske Stankovce 21 901 307 12 847 302 70,5 1 720 524

28 BETPRES, s. r. o., Vranov nad Topľou 21 849 622 17 206 432 27,0 4 225 654

29 VIAKORP, s. r. o., Zvolen 19 354 428 19 565 267 -1,1 3 960 034

30 HORNEX, a. s., Bratislava 19 048 116 20 085 488 -5,2 6 210 433

31 Keller špeciálne zakladanie, spol. s r. o., Bratislava 16 421 599 14 017 762 17,1 2 960 889

32 ELORA Slovakia, s. r. o., Čadca 16 251 859 10 642 600 52,7 1 563 394

33 KAMI PROFIT, s. r. o., Bratislava 16 044 411 11 936 586 34,4 1 733 490

34 INPEK HOLDING, a. s., Nitra 15 545 248 15 513 159 0,2 2 382 816

35 NECTEL, spol. s r. o., Bratislava 14 618 101 11 603 528 26,0 2 819 358

36 DAG SLOVAKIA, a. s.,  Prešov  14 167 532 16 907 190 -16,2 1 759 539

37 LiV ELEKTRA, a. s., Bratislava 13 527 093 19 026 767 -28,9 4 237 920

38 ČENTÉŠ Slovakia, spol. s r. o., Nitra 13 358 684 10 606 841 25,9 1 011 444

39 ELZA - Elektromontážny závod Bratislava, a. s. 12 611 257 19 258 469 -34,5 3 496 166

40 RBR ing, s. r. o., Žilina 12 426 948 11 300 062 10,0 2 015 835

41 PROMTO, a. s., Žilina 11 640 102 12 015 148 -3,1 1 735 694

42 STABIL, a. s., Žilina 10 646 473 10 593 056 0,5 901 619

43 Reinter, s. r. o., Humenné 9 713 214 9 883 442 -1,7 1 474 110

44 BIDELNICA, s. r. o., Veľké Zálužie 9 597 208 6 102 514 57,3 5 905 793

Moderná, stavebná spoločnosť, pôsobiaca na slovenskom trhu od r. 2012

Poskytujeme komplexné služby v oblasti generálnych dodávok pozemných
priemyselných, vodných a inžinierskych stavieb

Podieľame sa významnou časťou na realizácií nosných developerských 
projektov v Slovensku a zahraničí

Mostová 2
811 02 Bratislava

IČO: 46715894
DIČ: 2023532115
IČDPH: SK2023532115

OFFICE ŽILINA
Adifex, a. s.
Prielohy 1166/1D, 010 07 Žilina

OFFICE BRATISLAVA
Adifex, a. s.
Miletičova 21, 821 08 Bratislava

  Tel: +421 907 203 214
E-mail: adifex@adifex.sk

Web: www.adifex.sk

www.adifex.sk
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     Podniky stavebnej výroby podľa výsledku hospodárenia (v EUR)

P. č.   Názov podniku

Výsledok 
hospodárenia 

z hospodárskej  
činnosti 2021

Výsledok 
hospodárenia  

z hospodárskej 
činnosti 2020

Zmena %

Výsledok 
hospodárenia 

za účtovné 
obdobie po  

zdanení

EBITDA

1 IN VEST, s. r. o., Šaľa 7 405 508 2 695 879 174,7 6 297 021 7 659 314
2 BIDELNICA, s. r. o., Veľké Zálužie 4 723 762 2 297 100 105,6 3 710 091 5 807 053
3 EUROVIA SK, a. s., Košice 4 699 328 698 097 573,2 3 504 890 7 136 440
4 COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s. r. o., Banská Štiavnica 4 046 941 1 115 673 262,7 2 773 169 4 605 755
5 VOLTATECH, a. s., Bratislava 3 907 587 2 647 165 47,6 2 331 324 4 110 141
6 HSF System SK, s. r. o., Žilina 3 560 818 2 601 265 36,9 2 712 493 3 742 485
7 ISMONT, s. r. o., Trnava 3 499 816 1 278 860 173,7 2 787 862 3 987 240
8 DESTAV, spol. s r. o., Nesluša 3 223 361 478 373 573,8 2 500 052 3 081 075
9 HANT BA, a. s.,  Považská Bystrica 3 194 230 997 208 220,3 2 481 952 3 426 594
10 Skanska SK, a. s., Bratislava   2 064 359 -3 301 291 162,5 2 575 390 5 957 684
11 BETPRES, s. r. o., Vranov nad Topľou 1 954 506 985 777 98,3 1 480 475 2 099 781
12 Adifex, a. s., Bratislava 1 865 148 1 372 166 35,9 1 763 142 2 035 371
13 VIAKORP, s. r. o., Zvolen 1 634 064 1 819 290 -10,2 1 085 428 2 528 577
14 INPEK HOLDING, a. s., Nitra 1 612 381 759 894 112,2 1 276 536 1 680 735
15 LiV ELEKTRA, a. s., Bratislava 1 456 066 3 041 580 -52,1 1 088 024 1 504 901
16 ELSPOL - SK, s. r. o., Námestovo 1 354 963 241 203 461,8 1 039 177 1 753 449
17 PROMTO, a. s., Žilina 1 146 143 1 285 595 -10,8 943 251 1 161 156
18 MONOLIT Slovakia, s. r. o., Trenčín 1 144 418 1 036 207 10,4 805 005 1 234 477
19 RBR ing, s. r. o., Žilina 1 071 174 843 491 27,0 819 618 1 224 581
20 Koľajové a dopravné stavby, s. r. o., Košice 1 058 990 1 232 061 -14,0 820 014 1 283 131
21 ELORA Slovakia, s. r. o., Čadca 1 024 233 680 806 50,4 788 753 844 603
22 VM PROJEKT, s. r. o., Bratislava 863 746 313 097 175,9 674 744 886 034
23 HOCHTIEF SK, s. r. o.,  Bratislava 799 182 1 544 944 -48,3 503 111 807 865
24 KOIFER, s. r. o., Bratislava 691 190 429 879 60,8 523 163 747 176
25 DAG SLOVAKIA, a. s.,  Prešov  685 368 1 850 056 -63,0 471 115 779 916
26 ELIMER, a. s., Nové Mesto nad Váhom 665 920 738 116 -9,8 407 735 843 311
27 Chemkostav, a. s., Michalovce 664 576 -583 837 213,8 880 685 944 548
28 STAVEX Nitra, spol. s r. o. 660 299 742 612 -11,1 427 246 988 468
29 Goldbeck, s. r. o., Bratislava 585 490 -384 077 252,4 498 555 712 413
30 Keller špeciálne zakladanie, spol. s r. o.,  Bratislava 567 067 839 599 -32,5 394 959 681 509
31 HORNEX, a. s., Bratislava 521 035 231 686 124,9 440 625 627 385
32 MILANKO, spol. s r. o., Spišská Nová Ves 517 066 359 253 43,9 395 021 626 161
33 PRORECO, s. r. o., Trenčianske Stankovce 496 350 111 328 345,8 339 334 618 102
34 NECTEL, spol. s r. o., Bratislava 494 581 381 757 29,6 355 918 512 388
35 SATES, a. s., Považská Bystrica 454 559 560 198 -18,9 338 764 538 116
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       Podniky stavebnej výroby podľa majetku (v EUR)

P. č.   Názov podniku
Majetok  

spolu  
netto

Vlastné  
imanie

Odpisy  
nehmotného  
a hmotného  

majetku
1 STRABAG Pozemné a inžinierske staviteľstvo, s. r. o., Bratislava 137 469 658 -2 462 290 2 758 761

2 STRABAG, s. r. o., Bratislava 130 651 019 74 613 423 4 088 495

3 HB REAVIS MANAGEMENT, s. r. o., Bratislava 110 648 590 16 091 833 4 704

4 Skanska SK, a. s., Bratislava   75 773 958 26 219 878 4 023 936

5 EUROVIA SK, a. s., Košice 73 316 414 33 899 695 2 924 284

6 COLAS Slovakia, a. s., Trnava 41 982 000 15 234 000 3 532 000

7 DYNAMIK HOLDING, a. s., Nitra 39 551 628 25 615 260 222 636

8 INGSTEEL, spol. s r. o., Bratislava 37 224 104 16 706 630 355 948

9 ISMONT, s. r. o., Trnava 33 956 475 13 236 936 490 594

10 Goldbeck, s. r. o., Bratislava 33 482 060 20 668 466 146 098

11 IN VEST, s. r. o., Šaľa 33 052 861 20 543 804 896 056

12 Metrostav Slovakia, a. s., Bratislava 27 622 050 2 082 029,00 355 988

13 Adifex, a. s., Bratislava 23 827 874 4 636 431 208 984

14 Chemkostav, a. s., Michalovce 23 461 030 5 459 942 317 114

15 COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s. r. o., Banská Štiavnica 20 034 240 6 374 470 571 751

16 MONOLIT Slovakia, s. r. o., Trenčín 18 361 880 5 131 162 195 727

17 SAROUTE, s. r. o., Považská Bystrica 17 790 638 17 100 390 331 420

18 HANT BA, a. s., Považská Bystrica 17 467 769 8 124 090 233 577

19 ViOn, a. s., Zlaté Moravce 17 462 549 7 730 017 606 365

20 Cestné stavby Liptovský Mikuláš, spol. s r. o., Liptovský Mikuláš 16 988 170 2 672 058 931 971

21 VIAKORP, s. r. o. , Zvolen 15 258 839 11 466 379 894 096

22 HOCHTIEF SK, s. r. o., Bratislava 14 853 429 4 187 098 8 683

23 HORNEX, a. s., Bratislava 13 426 873 3 683 401 121 247

24 STAVEX Nitra, spol. s r. o. 12 135 801 9 289 390 334 614

25 VODOHOSPODÁRSKE STAVBY MALACKY, a. s., Malacky 11 493 641 4 492 299 38 604

26 PRORECO, s. r. o., Trenčianske Stankovce 11 380 137 5 116 397 178 783

27 DESTAV, spol. s r. o., Nesluša 11 155 843 2 976 049 168 543

28 HSF System SK, s. r. o., Žilina 10 765 749 2 718 493 176 861

29 ASSYX, spol. s r. o., Bratislava 10 125 453 826 120 30 508

30 BIDELNICA, s. r. o., Veľké Zálužie 10 064 287 6 943 363 1 142 612

31 INPEK HOLDING, a. s., Nitra 9 803 522 3 407 748 68 438

32 KAMI PROFIT, s. r. o., Bratislava 9 738 867 897 860 64 300

33 ARPROG, akciová spoločnosť, Poprad 9 584 898 5 448 355 525 380

34 VOLTATECH, a. s., Bratislava 9 396 856 2 379 324 201 138

35 VODOHOSPODÁRSKE STAVBY, a. s., Bratislava 9 381 441 4 865 918 302 653

36 GEOstatik, a. s., Žilina 9 342 051 5 658 752 493 595

37 PROMTO, a. s., Žilina 8 293 397 7 277 356 14 657

38 L-Construction, s. r. o., Bratislava 8 290 415 964 998 55 775

39 ELIMER, a. s., Nové Mesto nad Váhom 8 060 006 3 216 477 201 216

40 PETROSTAV SK, s. r. o., Štefanov nad Oravou 7 918 948 621 744 468 666

41 INPEK, s. r. o., Nitra 7 762 363 6 296 413 236 951

42 Termomont Dolná Krupá, s. r. o., Biely Kostol 7 477 521 213 458 409 464

43 DAG SLOVAKIA, a. s.,  Prešov  7 369 543 3 394 350 126 271

44 Železničné stavby, a. s., Košice 7 353 955 3 607 154 422 035

45 BETPRES, s. r. o., Vranov nad Topľou 7 173 503 1 517 001 145 365

46 ELZA - Elektromontážny závod Bratislava a. s. 7 117 171 4 448 051 274 442

47 Keller špeciálne zakladanie, spol. s r. o., Bratislava 7 060 108 2 902 377 120 734

48 S T A B I L I T, spol. s r. o., Nové Mesto nad Váhom 6 494 334 2 380 681 89 809

49 OTYK invest, s. r. o., Bratislava 6 456 238 5 173 894 18 771

50 ELSPOL - SK, s. r. o., Námestovo 6 099 046 1 612 177 387 652
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       Podniky stavebnej výroby podľa počtu zamestnancov

P. č.   Názov podniku

Priemerný evidenčný 
počet zamestnancov 
vo fyzických osobách 

celkom

51 DAG SLOVAKIA, a. s., Prešov  44

52 BITUNOVA, spol. s. r. o., Zvolen 44

53 PRORECO, s. r. o., Trenčianske Stankovce 43

54 STABIL, spol. s r. o., Trnava 43

55 STABIL, a. s., Žilina 43

56 SimKor, s. r. o., Banská Štiavnica 43

57 INPEK, s. r. o., Nitra 42

58 L-Construction, s. r. o., Bratislava 41

59 KAMI PROFIT, s. r. o., Bratislava 41

60 MILANKO, spol. s r. o., Spišská Nová Ves 39

61 PROMA, s. r. o., Žilina 39

62 ENIMEDICAL, a. s., Bratislava 36

63 OSP DANUBIUS DS, s. r. o., Bratislava 36

64 STAVIZOL pozemné stavby, s. r. o., Žilina 36

65 HSF System SK, s. r. o., Žilina 35

66 LUKYSTAV, s. r. o., Dolná Streda 35

67 CESTY KOŠICE, s. r. o., Košice 35

68 MEDIDERMA, spol. s r. o., Nitra 34

69 PETROSTAV SK, s. r. o., Štefanov nad Oravou 33

70 I.K.M. REALITY - STAVING Banská Bystrica, a. s. 32

71 RBR ing, s. r. o. , Žilina 29

72 IZOLA Košice, s. r. o. 29

73 AZ KLIMA SK, s. r. o., Bratislava 29

74 BALA, a. s., Holice 28

75 PROFE, s. r. o., Žiar nad Hronom 28

76 ELIMER, a. s., Nové Mesto nad Váhom 27

77 STAVEX TOP, s. r. o., Kysucké Nové Mesto 27

78 MONT ELEKTRO, a. s., Banská Bystrica 26

79 BIDELNICA, s. r. o., Veľké Zálužie 25

80 INPEK HOLDING, a. s., Nitra 24

81 SAROUTE, s. r. o., Považská Bystrica 23

82 HSG, s. r. o., Oravský Podzámok 23

83 PS STAVBY, s. r. o., Bratislava 23

84 Geart, s. r. o., Žilina 22

85 CESTY SK, s. r. o., Košice 22

86 SMS - súkromná montážna spoločnosť, a. s., Nižná Olšava 21

87 FREKOMOS SK, s. r. o., Bratislava 20

88 DYNAMIK HOLDING, a. s., Nitra 19

89 SLOB-real, s. r. o., Selce 19

90 ELORA Slovakia, s. r. o., Čadca 19

91 PP INVEST, s. r. o., Vráble 19

92 NOVADACH, s. r. o., Bratislava 19

93 GMT Plus, s. r. o., Košice 18

94 PROMTO, a. s., Žilina 16

95 SKELETON, a. s., Bratislava 15

96 Team, s. r. o., Banská Bystrica 15

97 LLENTAB Slovakia, spol. s r. o., Bratislava 15

98 Keraming, a. s., Trenčín 14

99 PSK elektro, s. r. o., Žilina 13

100 REPREX, s. r. o., Košice 10
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> čistenie priemyselných 
a komunálnych odpadových vôd

> skladovanie a spracovanie kalov
> dekontamináciu lagún
> výrobu, kompostovanie 

a skladovanie biopaliva
>  nakladanie s odpadmi
>  priemyselnú výrobu a 

potravinársky priemysel

>  aerosólovými zmesami
>  suchým vyparovaním
>  aplikáciou do kalov a tekutých 

páchnucich prúdov
>  prchavými neutralizačnými gélmi

TECHNOLOGICKÉ 
RIEŠENIA PRE:

APLIKÁCIA 
NEUTRALIZAČNÝCH 

LÁTOK:

Zníženie expozície zápachu  
našimi technológiami pozitívne 

vplýva na okolie a prináša  
komfort zamestnancom.

Pachové látky nemaskujeme, 
ale neutralizujeme  

na pachovo a zdravotne  
nezávadné zlúčeniny.

NEUTRALIZÁCIA   
PACHOVÝCH   

LÁTOK

ČOVSPOL, a. s.
Magnetová 12   

831 04  Bratislava
tel.: +421 918 881 238  

 e-mail: covspol@veolia.com
www.covspol.sk 

profesionálne riešenia  
vodného hospodárstva  

a neutralizácie pachových látok
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       Podniky stavebnej výroby podľa produktivity práce (v EUR)

P. č.   Názov podniku

Podiel tržieb  
za vlastné výkony  

a tovar celkom  
na zamestnanca

Podiel pridanej  
hodnoty  

na zamestnanca

1 DYNAMIK HOLDING, a. s., Nitra 1 710 151 58 886

2 Goldbeck, s. r. o., Bratislava 1 348 964 80 479

3 LICITOR development, s. r. o., Žilina 1 225 596 52 493

4 HB REAVIS MANAGEMENT, spol. s r. o., Bratislava 1 129 474 53 803

5 BTB GROUP, s. r. o., Bratislava 1 016 062 33 328

6 HSF System SK, s. r. o., Žilina 988 049 112 821

7 I.N.V.E.S.T., a. s., Oravská Jasenica 901 141 56 008

8 ELORA Slovakia, s. r. o., Čadca 855 361 82 284

9 ELIMER, a. s., Nové Mesto nad Váhom 830 933 66 106

10 PROMTO, a. s., Žilina 727 506 108 481

11 L-Construction, s. r. o., Bratislava 708 747 56 198

12 KOIFER, s. r. o., Bratislava 694 042 122 008

13 INPEK HOLDING, a. s., Nitra 647 719 99 284

14 Adifex, a. s., Bratislava 560 936 39 182

15 VOLTATECH, a. s., Bratislava 526 672 147 152

16 PRORECO, s. r. o., Trenčianske Stankovce 509 333 40 012

17 DESTAV, spol. s r. o., Nesluša 474 876 60 892

18 SKELETON, a. s., Bratislava 474 653 55 343

19 HOCHTIEF SK, s. r. o., Bratislava 458 634 72 617

20 RBR ing, s. r. o., Žilina 428 515 69 512

21 ASSYX, spol. s r. o., Bratislava 428 462 26 510

22 VM PROJEKT, s. r. o., Bratislava 416 328 159 064

23 KAMI PROFIT, s. r. o., Bratislava 391 327 42 280

24 LLENTAB Slovakia, spol. s r. o., Bratislava 389 234 44 818

25 BIDELNICA, s. r. o., Veľké Zálužie 383 888 236 232

26 HANT BA, a. s., Považská Bystrica 370 977 90 371

27 NOVADACH, s. r. o., Bratislava 366 977 8 065

28 VIAKORP, s. r. o., Zvolen 351 899 72 001

29 INGSTEEL, spol. s r. o., Bratislava 336 886 34 973

30 Keller špeciálne zakladanie, spol. s r. o., Bratislava 328 432 59 218

31 DAG SLOVAKIA, a. s., Prešov  321 989 39 990

32 PSK elektro, s. r. o., Žilina 318 041 36 000

33 Beťkoprojekt, s. r. o., Ružomberok 300 109 66 623

34 ČENTÉŠ Slovakia, spol. s r. o., Nitra 296 860 22 477

35 SLOB-real, s. r. o., Selce 296 634 43 949

36 BETPRES, s. r. o., Vranov nad Topľou 295 265 57 103

37 STRABAG Pozemné a inžinierske staviteľstvo, s. r. o.,  Bratislava 291 681 12 508

38 PROFE, s. r. o., Žiar nad Hronom 284 390 41 200

39 ISMONT, s. r. o., Trnava 281 152 32 103

40 IN VEST, s. r. o., Šaľa 279 703 56 546

41 STRABAG, s. r. o., Bratislava 275 150 31 847

42 HORNEX, a. s., Bratislava 272 116 88 720

43 PS STAVBY, s. r. o., Bratislava 267 112 44 568

44 Čovspol, a. s., Bratislava 260 449 36 496

45 Metrostav Slovakia, a. s., Bratislava 253 699 34 059

46 STABIL, a. s., Žilina 247 592 20 968

47 Team, s. r. o., Banská Bystrica 242 818 34 477

48 LUKYSTAV, s. r. o., Dolná Streda 232 278 29 528

49 PETROSTAV SK, s. r. o., Štefanov nad Oravou 229 471 46 797

50 MONT ELEKTRO, a. s., Banská Bystrica 226 710 26 667
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       Podniky stavebnej výroby podľa rentability kapitálu (v %)

P. č.   Názov podniku

Podiel výsledku  
hospodárenia  

z hospodárskej  
činnosti na majetku

Podiel výsledku hos-
podárenia z hospo-

dárskej činnosti  
na tržbách celkom

1 BIDELNICA, s. r. o., Veľké Zálužie 46,9 49,2

2 VM PROJEKT, s. r. o., Bratislava 43,6 29,6

3 VOLTATECH, a. s., Bratislava 41,6 12,2

4 HSF System SK, s. r. o., Žilina 33,1 10,3

5 SPAI spoločnosť pre projektovanie a inžiniering, s. r. o., Bratislava 31,6 63,6

6 REPREX, s. r. o., Košice 29,3 31,3

7 DESTAV, spol. s r. o., Nesluša 28,9 10,1

8 KOIFER, s. r. o., Bratislava 28,9 12,4

9 BETPRES, s. r. o., Vranov nad Topľou 27,2 8,9

10 LiV ELEKTRA, a. s., Bratislava 25,5 10,8

11 IN VEST, s. r. o., Šaľa 22,4 8,8

12 ELSPOL - SK, s. r. o., Námestovo 22,2 17,2

13 SLOB-real, s. r. o., Selce 21,7 7,9

14 IZOLA Košice, s. r. o. 21,6 7,0

15 DAK, s. r. o., Prievidza 20,6 7,8

16 RBR ing, s. r. o., Žilina 20,2 8,6

17 COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s. r. o., Banská Štiavnica 20,2 17,0

18 AXA Projekt, s. r. o., Galanta 19,9 12,3

19 HANT BA, a. s., Považská Bystrica 18,3 13,5

20 Koľajové a dopravné stavby, s. r. o., Košice 18,2 14,2

21 ELORA Slovakia, s. r. o., Čadca 17,6 6,3

22 Beťkoprojekt, s. r. o., Ružomberok 17,1 13,9

23 INPEK HOLDING, a. s., Nitra 16,4 10,4

24 PS STAVBY, s. r. o., Bratislava 15,1 6,4

25 PROMTO, a. s., Žilina 13,8 9,8

26 MILANKO, spol. s r. o., Spišská Nová Ves 13,5 6,2

27 LUKYSTAV, s. r. o., Dolná Streda 12,7 4,6

28 SATES, a. s., Považská Bystrica 11,7 7,3

29 LICITOR development, s. r. o., Žilina 11,3 1,7

30 VIAKORP, s. r. o., Zvolen 10,7 8,4

31 ISMONT, s. r. o., Trnava 10,3 10,1

32 STAVEBNÁ SPOLOČNOSŤ RAVING, a. s., Piešťany 9,9 3,1

33 Reinter, s. r. o., Humenné 9,8 3,7

34 DAG SLOVAKIA, a. s., Prešov  9,3 4,8

35 SMS - súkromná montážna spoločnosť, a. s., Nižná Olšava 9,1 4,4

36 NECTEL, spol. s r. o., Bratislava 8,9 3,4

37 ELIMER, a. s., Nové Mesto nad Váhom 8,3 3,0

38 LLENTAB Slovakia, spol. s r. o., Bratislava 8,3 2,0

39 Keller špeciálne zakladanie, spol. s r. o., Bratislava 8,0 3,5

40 Adifex, a. s., Bratislava 7,8 2,6

41 STAS - stavby a sanácie, s. r. o., Trnava 7,6 5,8

42 CESTY KOŠICE, s. r. o., Košice 7,5 2,9

43 SKELETON, a. s., Bratislava 7,0 4,6

44 EUROVIA SK, a. s., Košice 6,4 4,5

45 MONOLIT Slovakia, s. r. o., Trenčín 6,2 13,5

46 Team, s. r. o., Banská Bystrica 5,9 3,5
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       TABUĽKA 1 – STAVEBNÁ VÝROBA 2021	

P. č.
Index 

úspešnosti 
podnikov

Názov podniku

Tržby  
za vlastné  

výkony  
a tovar v EUR

Výsledok hosp. 
za ÚO po 
zdanení   
v EUR

Počet  
zamestnancov

Majetok spolu  
netto v EUR

Vlastné  
imanie  
v EUR

pridelené váhy 0,201665 0,200243 0,197324 0,200738 0,200031

1 1,390886 STRABAG, s. r. o., Bratislava 171 143 178 -1 952 368 622 130 651 019 74 613 423

2 1,270925 EUROVIA SK, a. s., Košice 104 260 615 3 504 890 567 73 316 414 33 899 695

3 1,227290 Skanska SK, a. s., Bratislava  109 005 749 2 575 390 558 75 773 958 26 219 878

4 1,154010 IN VEST, s. r. o., Šaľa 84 190 679 6 297 021 301 33 052 861 20 543 804

5 1,000720 HB REAVIS MANAGEMENT, spol. s r. o., Bratislava 82 451 603 441 725 73 110 648 590 16 091 833

6 0,937761 DYNAMIK HOLDING, a. s., Nitra 32 492 878 3 484 089 19 39 551 628 25 615 260

7 0,909294 ISMONT, s. r. o., Trnava 34 581 720 2 787 862 123 33 956 475 13 236 936

8 0,882554 Adifex, a. s., Bratislava 71 238 844 1 763 142 127 23 827 874 4 636 431

9 0,872874 COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s. r. o., Banská Štiavnica 23 836 832 2 773 169 175 20 034 240 6 374 470

10 0,871259 Goldbeck, s. r. o., Bratislava 67 448 222 498 555 50 33 482 060 20 668 466

11 0,862957 INGSTEEL, spol. s r. o., Bratislava 48 174 693 177 082 143 37 224 104 16 706 630

12 0,844488 COLAS Slovakia, a. s., Trnava 57 493 000 -4 107 000 469 41 982 000 15 234 000

13 0,840445 Chemkostav, a. s., Michalovce 40 692 850 880 685 191 23 461 030 5 459 942

14 0,829036 HANT BA, a. s., Považská Bystrica 23 742 506 2 481 952 64 17 467 769 8 124 090

15 0,821125 Metrostav Slovakia, a. s., Bratislava 48 963 973 30 399 193 27 622 050 2 082 029,00

16 0,813940 ViOn, a. s., Zlaté Moravce 25 151 056 33 176 260 17 462 549 7 730 017

17 0,810453 Cestné stavby Liptovský Mikuláš, spol. s r. o., Lipt. Mikuláš 31 312 703 -35 035 278 16 988 170 2 672 058

18 0,816578 DESTAV, spol. s r. o., Nesluša 31 816 700 2 500 052 67 11 155 843 2 976 049

19 0,815150 HSF System SK, s. r. o., Žilina 34 581 720 2 712 493 35 10 765 749 2 718 493

20 0,805372 VOLTATECH, a. s., Bratislava 32 126 973 2 331 324 61 9 396 856 2 379 324

21 0,783047 STAVEX Nitra, spol. s r. o. 8 119 302 427 246 199 12 135 801 9 289 390

22 0,782168 VIAKORP, s. r. o., Zvolen 19 354 428 1 085 428 55 15 258 839 11 466 379

23 0,764602 BETPRES, s. r. o., Vranov nad Topľou 21 849 622 1 480 475 74 7 173 503 1 517 001

24 0,759864 HOCHTIEF SK, s. r. o., Bratislava 30 269 870 503 111 66 14 853 429 4 187 098

25 0,750254 LiV ELEKTRA, a. s., Bratislava 13 527 093 1 088 024 84 5 715 521 4 130 242

26 0,749155 MONOLIT Slovakia, s. r. o., Trenčín 8 465 380 805 005 58 18 361 880 5 131 162

27 0,745341 SAROUTE, s. r. o., Považská Bystrica 4 233 165 209 592 23 17 790 638 17 100 390

28 0,743936 INPEK HOLDING, a.s. Nitra 15 545 248 1 276 536 24 9 803 522 3 407 748

29 0,742381 HORNEX, a. s., Bratislava 19 048 116 440 625 70 13 426 873 3 683 401

30 0,740846 VODOHOSPODÁRSKE STAVBY, a. s., Bratislava 21 931 011 101 956 98 9 381 441 4 865 918

31 0,735591 ELSPOL - SK, s. r. o., Námestovo 7 900 258 1 039 177 83 6 099 046 1 612 177

32 0,734653 PRORECO, s. r. o., Trenčianske Stankovce 21 901 307 339 334 43 11 380 137 5 116 397

33 0,734252 PROMTO, a. s., Žilina 11 640 102 943 251 16 8 293 397 7 277 356

34 0,729709 ARPROG, akciová spoločnosť, Poprad 7 663 300 21 985 118 9 584 898 5 448 355

35 0,725389 ELZA - Elektromontážny závod Bratislava, a. s. 12 611 257 115 825 97 7 117 171 4 448 051

36 0,725160 GEOstatik, a. s., Žilina 7 975 434 170 602 87 9 342 051 5 658 752

37 0,724382 ASSYX, spol. s r. o., Bratislava 25 707 707 128 008 60 10 125 453 826120

38 0,722776 L-Construction, s. r. o., Bratislava 29 058 636 219 823 41 8 290 415 964 998

39 0,722621 ELORA Slovakia, s. r. o., Čadca 16 251 859 788 753 19 5 811 135 3 812 110

40 0,722187 ELIMER, a. s., Nové Mesto nad Váhom 22 435 179 407 735 27 8 060 006 3 216 477

41 0,720515 Koľajové a dopravné stavby, s. r. o., Košice 7 475 816 820 014 50 5 830 718 2 833 613

42 0,719613 Keller špeciálne zakladanie, spol. s r. o., Bratislava 16 421 599 394 959 50 7 060 108 2 902 377

43 0,719270 DAG SLOVAKIA, a. s., Prešov  14 167 532 471 115 44 7 369 543 3 394 350

44 0,719079 RBR ing, s. r. o. Žilina 12 426 948 819 618 29 5 292 052 2 920 343

45 0,715549 Reinter, s. r. o., Humenné 9 713 214 273 171 106 3 690 853 1 083 752

46 0,715806 NECTEL, spol. s r. o., Bratislava 14 618 101 355 918 70 5 564 468 1 228 644

47 0,710329 S T A B I L I T , spol. s r. o., Nové Mesto nad Váhom 8 312 438 25 891 95 6 494 334 2 380 681

48 2,749021 Termomont Dolná Krupá, s. r. o.  9 829 281     311 071     85     6 921 422     318 375    

49 2,748040 PEhAES, a. s., Ľubotice  5 022 657     281 860     89     4 591 697     3 151 282    

50 2,745165 NECTEL, spol. s r. o., Bratislava  11 603 528     270 587     74     3 676 343     1 143 837    
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      TABUĽKA 4 ‒ STAVEBNÁ VÝROBA: výsledky za roky 2017 - 2021

TOP 10 2021 2020 2019 2018 2017

1 STRABAG, s. r. o., Bratislava STRABAG, s. r. o., Bratislava STRABAG Pozemné a inžinierske  
staviteľstvo, s. r. o., Bratislava STRABAG, s. r. o., Bratislava STRABAG Pozemné a inžinierske  

staviteľstvo, s. r. o., Bratislava

2 EUROVIA SK, a. s., Košice EUROVIA SK, a. s., Košice STRABAG, s. r. o., Bratislava STRABAG Pozemné a inžinierske  
staviteľstvo, s. r. o., Bratislava STRABAG, s. r. o., Bratislava

3 Skanska SK, a. s., Bratislava  HB REAVIS MANAGEMENT, spol. s r. o., Bratislava Skanska SK, a. s., Bratislava  EUROVIA SK, a. s., Košice EUROVIA SK, a. s., Košice

4 IN VEST, s. r. o., Šaľa IN VEST, s. r. o., Šaľa EUROVIA SK, a. s., Košice Skanska SK, a. s., Bratislava  Inžinierske stavby, a. s., Košice

5 HB REAVIS MANAGEMENT, spol. s r. o., Bratislava Skanska SK, a. s., Bratislava  TuCon, a. s., Žilina Inžinierske stavby, a. s., Košice CESTY NITRA, a. s., Nitra

6 DYNAMIK HOLDING, a. s., Nitra TuCon, a. s., Žilina CESTY NITRA, a. s., Nitra CESTY NITRA, a. s., Nitra INGSTEEL, spol. s r. o., Bratislava

7 ISMONT, s. r. o., Trnava DYNAMIK HOLDING, a. s., Nitra DYNAMIK HOLDING, a. s, Nitra Chemkostav, a. s., Michalovce Infra Services, a. s., Bratislava

8 Adifex, a. s., Bratislava INGSTEEL, spol. s r. o., Bratislava HSF System SK, s. r. o., Žilina IN VEST, s. r. o., Šaľa IN VEST, s. r. o., Šaľa

9 COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s. r. o., Banská Štiavnica ViOn, a. s., Zlaté Moravce Chemkostav, a. s., Michalovce INGSTEEL, spol. s r. o., Bratislava Chemkostav, a. s., Michalovce

10 Goldbeck, s. r. o., Bratislava LiV ELEKTRA, a. s., Bratislava Železničné stavby, a. s., Košice Keraming, a. s., Trenčín Keraming, a. s., Trenčín 

      TABUĽKA 5 ‒ VÝROBA STAVEBNÝCH MATERIÁLOV: výsledky za roky 2017 - 2021

TOP 10 2021 2020 2019 2018 2017

1 KRONOSPAN, s. r. o., Zvolen KRONOSPAN, s. r. o., Zvolen Slovenské magnezitové závody, a. s., Jelšava Slovenské magnezitové závody, a. s., Jelšava Slovenské magnezitové závody, a. s., Jelšava

2 SLOVAKTUAL, s .r. o., Pravenec Slovenské magnezitové závody, a. s., Jelšava KRONOSPAN, s.r.o., Zvolen Bučina DDD, spol. s r. o., Zvolen Bučina DDD, spol. s r. o., Zvolen

3 RETIC s.r.o. Nové Sady Baumit, spol. s r. o., Bratislava Baumit, spol. s r. o., Bratislava Partizánske Building Components-SK, s. r. o., 
Partizánske Knauf Insulation, s. r. o., Nová Baňa

4 Slovenské magnezitové závody, a. s., Jelšava Knauf Insulation, s. r. o., Nová Baňa Knauf Insulation, s. r. o., Nová Baňa Knauf Insulation, s. r. o., Nová Baňa Carmeuse Slovakia, s. r. o., Slavec

5 PRP, s. r. o., Tomášovce SLOVAKTUAL, s .r. o., Pravenec Saint-Gobain Construction Products, s. r. o.,  
Bratislava Považská cementáreň, a.s., Ladce Partizánske Building Components-SK, s. r. o., 

Partizánske

6 PORFIX - pórobetón, a. s., Zemianske Kostoľany DOKA DREVO, s. r. o., Banská Bystrica DOKA DREVO, s. r. o., Banská Bystrica Baumit, spol. s r. o., Bratislava Baumit, spol. s r. o., Bratislava

7 DOKA DREVO, s. r. o., Banská Bystrica PORFIX - pórobetón, a. s., Zemianske Kostoľany SLOVAKTUAL, s .r. o., Pravenec Saint-Gobain Construction Products, s. r. o.,  
Bratislava Považská cementáreň, a. s., Ladce

8 Baumit, spol. s r. o., Bratislava Saint-Gobain Construction Products, s. r. o.,  Bratislava PRP, s. r. o., Tomášovce SLOVMAG, a. s., Lubeník SLOVAKTUAL, s .r. o., Pravenec

9 SLOVMAG, a. s., Lubeník Xella Slovensko, spol. s r. o., Šaštín-Stráže ALAS SLOVAKIA, s. r. o., Bratislava SLOVAKTUAL, s .r. o., Pravenec DOKA DREVO, s. r. o., Banská Bystrica

10 GU Slovensko, s. r. o., Lužianky ALAS SLOVAKIA, s. r. o., Bratislava PORFIX - pórobetón, a. s., Zemianske Kostoľany PRP, s. r. o., Tomášovce Saint-Gobain Construction Products, s. r. o.,  
Bratislava

      TABUĽKA 6 ‒ INŽINIERSKO-PROJEKTOVÁ ČINNOSŤ: výsledky za roky 2017 - 2021

TOP 10 2021 2020 2019 2018 2017

1 DOPRAVOPROJEKT, a. s., Bratislava DOPRAVOPROJEKT, a. s., Bratislava DOPRAVOPROJEKT, a. s., Bratislava DOPRAVOPROJEKT, a. s., Bratislava DOPRAVOPROJEKT, a. s., Bratislava

2 REMING CONSULT, a. s., Bratislava Amberg Engineering Slovakia, s. r. o., Bratislava PROMA, s. r. o., Žilina PROMA, s. r. o., Žilina REMING CONSULT, a. s., Bratislava

3 Amberg Engineering Slovakia, s. r. o., Bratislava REMING CONSULT, a. s., Bratislava REMING CONSULT, a. s., Bratislava REMING CONSULT, a. s., Bratislava KAMI PROFIT, s. r. o., Bratislava

4 VAVRICA ARCHITEKTI, s. r. o., Bratislava GEO Slovakia, s. r. o., Košice Amberg Engineering Slovakia, s. r. o., 
Bratislava PRODEX, spol. s r. o., Bratislava PRODEX, spol. s r. o., Bratislava

5 VM PROJEKT, s. r. o., Bratislava INTECH, spol. s r. o., Bratislava GEO Slovakia, s. r. o., Košice Amberg Engineering Slovakia, s. r. o., 
Bratislava PROMA, s. r. o., Žilina

6 Basler & Hofmann Slovakia, s. r. o., Bratislava ELTODO SK, a. s., Bratislava BUNG Slovensko, s. r. o., Bratislava Stapring, a. s., Nitra ESP Consult, s. r. o., Šamorín

7 DAQE Slovakia, s. r. o., Žilina PROMA, s. r. o., Žilina INTECH, spol. s r. o., Bratislava Alfa 04, a. s., Bratislava Amberg Engineering Slovakia, s. r. o., 
Bratislava

8 De Bondt, s. r. o., Trenčín Basler & Hofmann Slovakia, s. r. o., Bratislava DAQE Slovakia, s. r. o., Žilina Valbek, s. r. o, Bratislava Valbek, s. r. o, Bratislava

9 PROMA, s. r. o., Žilina VAVRICA ARCHITEKTI, s. r. o., Bratislava Basler & Hofmann Slovakia, s. r. o., Bratislava Basler & Hofmann Slovakia, s. r. o., Bratislava PIO KERAMOPROJEKT, a. s., Trenčín

10 GEO Slovakia, s. r. o., Košice De Bondt, s. r. o., Trenčín De Bondt, s. r. o., Trenčín PIO KERAMOPROJEKT, a. s., Trenčín SENSOR, spol. s r. o., Bratislava
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      TABUĽKA 4 ‒ STAVEBNÁ VÝROBA: výsledky za roky 2017 - 2021

TOP 10 2021 2020 2019 2018 2017

1 STRABAG, s. r. o., Bratislava STRABAG, s. r. o., Bratislava STRABAG Pozemné a inžinierske  
staviteľstvo, s. r. o., Bratislava STRABAG, s. r. o., Bratislava STRABAG Pozemné a inžinierske  

staviteľstvo, s. r. o., Bratislava

2 EUROVIA SK, a. s., Košice EUROVIA SK, a. s., Košice STRABAG, s. r. o., Bratislava STRABAG Pozemné a inžinierske  
staviteľstvo, s. r. o., Bratislava STRABAG, s. r. o., Bratislava

3 Skanska SK, a. s., Bratislava  HB REAVIS MANAGEMENT, spol. s r. o., Bratislava Skanska SK, a. s., Bratislava  EUROVIA SK, a. s., Košice EUROVIA SK, a. s., Košice

4 IN VEST, s. r. o., Šaľa IN VEST, s. r. o., Šaľa EUROVIA SK, a. s., Košice Skanska SK, a. s., Bratislava  Inžinierske stavby, a. s., Košice

5 HB REAVIS MANAGEMENT, spol. s r. o., Bratislava Skanska SK, a. s., Bratislava  TuCon, a. s., Žilina Inžinierske stavby, a. s., Košice CESTY NITRA, a. s., Nitra

6 DYNAMIK HOLDING, a. s., Nitra TuCon, a. s., Žilina CESTY NITRA, a. s., Nitra CESTY NITRA, a. s., Nitra INGSTEEL, spol. s r. o., Bratislava

7 ISMONT, s. r. o., Trnava DYNAMIK HOLDING, a. s., Nitra DYNAMIK HOLDING, a. s, Nitra Chemkostav, a. s., Michalovce Infra Services, a. s., Bratislava

8 Adifex, a. s., Bratislava INGSTEEL, spol. s r. o., Bratislava HSF System SK, s. r. o., Žilina IN VEST, s. r. o., Šaľa IN VEST, s. r. o., Šaľa

9 COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s. r. o., Banská Štiavnica ViOn, a. s., Zlaté Moravce Chemkostav, a. s., Michalovce INGSTEEL, spol. s r. o., Bratislava Chemkostav, a. s., Michalovce

10 Goldbeck, s. r. o., Bratislava LiV ELEKTRA, a. s., Bratislava Železničné stavby, a. s., Košice Keraming, a. s., Trenčín Keraming, a. s., Trenčín 

      TABUĽKA 5 ‒ VÝROBA STAVEBNÝCH MATERIÁLOV: výsledky za roky 2017 - 2021

TOP 10 2021 2020 2019 2018 2017

1 KRONOSPAN, s. r. o., Zvolen KRONOSPAN, s. r. o., Zvolen Slovenské magnezitové závody, a. s., Jelšava Slovenské magnezitové závody, a. s., Jelšava Slovenské magnezitové závody, a. s., Jelšava

2 SLOVAKTUAL, s .r. o., Pravenec Slovenské magnezitové závody, a. s., Jelšava KRONOSPAN, s.r.o., Zvolen Bučina DDD, spol. s r. o., Zvolen Bučina DDD, spol. s r. o., Zvolen

3 RETIC s.r.o. Nové Sady Baumit, spol. s r. o., Bratislava Baumit, spol. s r. o., Bratislava Partizánske Building Components-SK, s. r. o., 
Partizánske Knauf Insulation, s. r. o., Nová Baňa

4 Slovenské magnezitové závody, a. s., Jelšava Knauf Insulation, s. r. o., Nová Baňa Knauf Insulation, s. r. o., Nová Baňa Knauf Insulation, s. r. o., Nová Baňa Carmeuse Slovakia, s. r. o., Slavec

5 PRP, s. r. o., Tomášovce SLOVAKTUAL, s .r. o., Pravenec Saint-Gobain Construction Products, s. r. o.,  
Bratislava Považská cementáreň, a.s., Ladce Partizánske Building Components-SK, s. r. o., 

Partizánske

6 PORFIX - pórobetón, a. s., Zemianske Kostoľany DOKA DREVO, s. r. o., Banská Bystrica DOKA DREVO, s. r. o., Banská Bystrica Baumit, spol. s r. o., Bratislava Baumit, spol. s r. o., Bratislava

7 DOKA DREVO, s. r. o., Banská Bystrica PORFIX - pórobetón, a. s., Zemianske Kostoľany SLOVAKTUAL, s .r. o., Pravenec Saint-Gobain Construction Products, s. r. o.,  
Bratislava Považská cementáreň, a. s., Ladce

8 Baumit, spol. s r. o., Bratislava Saint-Gobain Construction Products, s. r. o.,  Bratislava PRP, s. r. o., Tomášovce SLOVMAG, a. s., Lubeník SLOVAKTUAL, s .r. o., Pravenec

9 SLOVMAG, a. s., Lubeník Xella Slovensko, spol. s r. o., Šaštín-Stráže ALAS SLOVAKIA, s. r. o., Bratislava SLOVAKTUAL, s .r. o., Pravenec DOKA DREVO, s. r. o., Banská Bystrica

10 GU Slovensko, s. r. o., Lužianky ALAS SLOVAKIA, s. r. o., Bratislava PORFIX - pórobetón, a. s., Zemianske Kostoľany PRP, s. r. o., Tomášovce Saint-Gobain Construction Products, s. r. o.,  
Bratislava

      TABUĽKA 6 ‒ INŽINIERSKO-PROJEKTOVÁ ČINNOSŤ: výsledky za roky 2017 - 2021

TOP 10 2021 2020 2019 2018 2017

1 DOPRAVOPROJEKT, a. s., Bratislava DOPRAVOPROJEKT, a. s., Bratislava DOPRAVOPROJEKT, a. s., Bratislava DOPRAVOPROJEKT, a. s., Bratislava DOPRAVOPROJEKT, a. s., Bratislava

2 REMING CONSULT, a. s., Bratislava Amberg Engineering Slovakia, s. r. o., Bratislava PROMA, s. r. o., Žilina PROMA, s. r. o., Žilina REMING CONSULT, a. s., Bratislava

3 Amberg Engineering Slovakia, s. r. o., Bratislava REMING CONSULT, a. s., Bratislava REMING CONSULT, a. s., Bratislava REMING CONSULT, a. s., Bratislava KAMI PROFIT, s. r. o., Bratislava

4 VAVRICA ARCHITEKTI, s. r. o., Bratislava GEO Slovakia, s. r. o., Košice Amberg Engineering Slovakia, s. r. o., 
Bratislava PRODEX, spol. s r. o., Bratislava PRODEX, spol. s r. o., Bratislava

5 VM PROJEKT, s. r. o., Bratislava INTECH, spol. s r. o., Bratislava GEO Slovakia, s. r. o., Košice Amberg Engineering Slovakia, s. r. o., 
Bratislava PROMA, s. r. o., Žilina

6 Basler & Hofmann Slovakia, s. r. o., Bratislava ELTODO SK, a. s., Bratislava BUNG Slovensko, s. r. o., Bratislava Stapring, a. s., Nitra ESP Consult, s. r. o., Šamorín

7 DAQE Slovakia, s. r. o., Žilina PROMA, s. r. o., Žilina INTECH, spol. s r. o., Bratislava Alfa 04, a. s., Bratislava Amberg Engineering Slovakia, s. r. o., 
Bratislava

8 De Bondt, s. r. o., Trenčín Basler & Hofmann Slovakia, s. r. o., Bratislava DAQE Slovakia, s. r. o., Žilina Valbek, s. r. o, Bratislava Valbek, s. r. o, Bratislava

9 PROMA, s. r. o., Žilina VAVRICA ARCHITEKTI, s. r. o., Bratislava Basler & Hofmann Slovakia, s. r. o., Bratislava Basler & Hofmann Slovakia, s. r. o., Bratislava PIO KERAMOPROJEKT, a. s., Trenčín

10 GEO Slovakia, s. r. o., Košice De Bondt, s. r. o., Trenčín De Bondt, s. r. o., Trenčín PIO KERAMOPROJEKT, a. s., Trenčín SENSOR, spol. s r. o., Bratislava
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       TABUĽKA 7 ‒ STAVEBNÁ VÝROBA ZA ROK 2021: TOP 3 v regiónoch

  Región / TOP 3 Veľké podniky 
(250 a viac zamestnancov)

Stredné podniky 
(50 - 249 zamestnancov)

Malé podniky a mikropodniky 
(menej ako 50 zamestnancov)

  Bratislavský kraj

  1 STRABAG, s. r. o., Bratislava HB REAVIS MANAGEMENT, spol. s r. o., 
Bratislava L- Constructon, s. r. o., Bratislava

  2 Skanska SK, a. s., Bratislava Adifex, a. s., Bratislava KAMI PROFIT, s. r. o., Bratislava

  3 STRABAG Pozemné a inžinierske 
staviteľstvo, s. r. o.,  Bratislava Goldbeck, s. r. o., Bratislava SKELETON, a. s., Bratislava

  Košický kraj

  1 EUROVIA SK, a. s., Košice Chemkostav, a. s., Michalovce MILANKO, spol. s r. o.,  
Spišská Nová Ves

  2               n Železničné stavby, a. s., Košice IZOLA Košice, s. r. o., Košice

  3               n Koľajové a dopravné stavby, s. r. o., Košice CESTY KOŠICE, s. r. o., Košice

  Žilinský kraj

  1 Cestné stavby Liptovský Mikuláš, 
spol. s r. o., Liptovský Mikuláš DESTAV spol. s r. o., Nesluša HSF System SK, s. r. o., Žilina

  2               n ELSPOL - SK, s. r. o., Námestovo PROMTO, a. s., Žilina

  3               n GEOstatik, a. s., Žilina ELORA Slovakia, s. r. o., Čadca

  Banskobystrický kraj

  1               n COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s. r. o.,  
Banská Štiavnica VIAKORP, s. r. o.,  Zvolen 

  2               n               n BITUNOVA, spol. s r. o., Zvolen

  3               n               n I.K.M. REALITY - STAVING  
Banská Bystrica, a. s.

  Prešovský kraj

  1               n BETPRES, s. r. o., Vranov nad Topľou DAG SLOVAKIA, a. s., Prešov   

  2               n ARPROG, akciová spoločnosť, Poprad SMS - súkromná montážna 
spoločnosť, a. s., Nižná Olšava

  3               n Reinter s.r.o., Humenné 	    n

  Nitriansky kraj

  1 IN VEST, s. r. o., Šaľa STAVEX Nitra, spol. s r. o., Nitra DYNAMIK HOLDING, a. s., Nitra

  2 ViOn, a. s., Zlaté Moravce AB - STAV, s. r. o., Malý Cetín INPEK HOLDING, a. s., Nitra

  3               n 	   n ČENTÉŠ Slovakia, spol. s r. o., 
Nitra

  Trenčiansky kraj

  1               n HANT BA, a. s., Považská Bystrica SAROUTE, s. r. o.,  
Považská Bystrica

  2               n MONOLIT Slovakia, s. r. o., Trenčín PRORECO, s. r. o.,  
Trenčianske Stankovce

  3               n S T A B I L I T, spol. s r. o.,  
Nové mesto nad Váhom 

ELMER, a. s.,  
Nové mesto nad Váhom 

  Trnavský kraj

  1 COLAS Slovakia, a.s., Trnava ISMONT, s. r. o., Trnava LUKYSTAV, s. r. o., Dolná Streda

  2               n Termomont Dolná Krupá, s. r. o., Dolná Krupá STABIL, spol. s r. o., Trnava

  3               n STAS - stavby a sanácie, s. r. o., Trnava BALA, a. s., Holice
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